令和 7年 12 月吉日

（一社）東北地質調査業協会

（一社）全国さく井協会東北支部

（一社）斜面防災対策技術協会東北支部  会員各位

                                               （一社）東北地質調査業協会

                                             （一社）全国さく井協会東北支部

                                        （一社）斜面防災対策技術協会東北支部

                      事務局 (協会印省略)

令和 8年新春講演会並びに賀詞交歓会の開催について（ご案内）

冠省

向寒の候、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より当協会の運営に対し格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、恒例の三協会合同での新春講演会並びに賀詞交歓会を下記のとおり開催いたしますので、

万障お繰り合わせの上、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

   複数の協会に加入されている会員の方々は、申込みされる協会をご自由に選択して下さい。

草々

記

      日  時    令和 8 年 1 月 23 日（金曜日）

      会  場    仙台ガーデンパレス

               仙台市宮城野区榴岡四丁目１番５号   TEL : 022-299-6211

１．新春講演会   時 間   １６：００ ～ １７：３０

               会 場   ４階 羽衣

               講演者  原田 吉信 氏 （3.11 伝承ロード推進機構 業務執行理事）

               演 題   東日本大震災の対応について

※本講演はCPD加点対象（1.5P）です。CPDが必要な方は、講演会申込書の「CPD」の欄に○をつけてください。

   ２．賀詞交歓会   時 間   １７：４０ ～ １９：４０

               会 場   ２階   鳳凰

               会 費   １名 ８，０００円 ※税込み・インボイス非対応です

   ※振込先は協会ごとに異なりますので、別紙申込書をご参照いただき、事前にお振込くださいます

ようお願いいたします。振込書の控えをもって領収書に代えさせていただきます。

   ３．申込方法

       別紙申込書にご記入の上、各協会事務局までＦＡＸにてお申込下さい。

４．申込締め切り

令和 8年 1月16日（金） …1月 20日(火)16時以降のキャンセルは、会費の返金が

できかねますのでご注意ください。

以上